
‐ 1 ‐ 

 

    
 

UCHWAŁA NR VI/127/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.   

o kwotę 10.744.445,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 10.117.132,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 627.313,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne 

związanych z realizacją inwestycji melioracyjnych w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o kwotę 110.815,-zł (dochody 

majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 82.863,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 27.952,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 526.998,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej związanych z realizacją projektu pn. „System Informacji  

o Funduszach Europejskich” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 10.500,-zł (dochody bieżące), w tym 

z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 8.925,-zł,  

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.575,-zł, 



‐ 2 ‐ 

 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację projektu pn. „Budowa Centrum Wystawienniczo - 

Kongresowego Województwa Podkarpackiego” w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 

516.498,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 10.102.948,-zł (dochody bieżące),  

z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 2.146.532,-zł, 

b) w rozdziale 75833 – Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 7.729.981,-zł, 

c) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na współfinansowanej projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 226.435,-zł, 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90024 

– Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i akumulatorów  

z tytułu 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 3.684,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 34.023.592,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 9.048.510,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 24.975.082,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.888.659,-zł (dochody bieżące), 

z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu kary 

umownej związanej z nieterminową dostawą pojazdu szynowego o kwotę 

299.792,-zł, 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa o kwotę 8.588.867,-zł,  



‐ 3 ‐ 

 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 13.757.138,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej związanych z realizacją projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich” w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 110.500,-zł (dochody 

majątkowe), w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 93.925,-zł,  

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 16.575,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność z tytułu środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Budowa Centrum 

Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego”  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 

2007-2013 o kwotę 13.646.638,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 11.219.148,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizacje projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 11.217.124,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę 2.024,-zł, 

w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 1.204,-zł (dochody bieżące),  

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 820,-zł 

(dochody majątkowe), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektu pn. "Z matematyką przez świat. W poszukiwaniu nowych 

metod nauczania matematyki i przedmiotów pokrewnych" w ramach programu 

ERAZMUS+ Edukacja Szkolna Akcja 2 Partnerstwa Strategiczne o kwotę 

108.213,-zł (dochody bieżące), 



‐ 4 ‐ 

 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektu własnego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie pn. 

„Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy ww. instytucji” w ramach Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy o kwotę 46.750,-zł (dochody bieżące). 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90024 – Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii  

i akumulatorów  z tytułu 5% wpływów z tytułu wpływów z opłat z tytułu 

wprowadzania do obrotu baterii i akumulatorów (przed przekazaniem do 

Narodowego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) o kwotę 

3.684,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 2.090.534,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.284.221,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 806.313,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

o kwotę 249.815,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         249.815,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          249.815,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         249.815,-zł 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 220.268,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         220.268,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące     220.268,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 



‐ 5 ‐ 

 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 22.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        22.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     22.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                 - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        22.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 534.998,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 18.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        18.500,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  18.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 516.498,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       516.498,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                516.498,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         516.498,-zł 

5) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75404 - Komendy Wojewódzkie Policji o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                40.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 893.152,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 724.702,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        724.702,-zł 

aaa) wydatki jednostek budżetowych     706.795,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   706.795,-zł 



‐ 6 ‐ 

 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań          - 

aab)    świadczenia na rzecz osób fizycznych   17.907,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 168.450,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        168.450,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     168.450,-zł 

bb)  wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 84.875,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         84.875,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące      73.675,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   11.200,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 45.426,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         45.426,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   45.426,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 49.300.234,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.735.135,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 41.565.099,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

o kwotę 139.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe         139.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          139.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



‐ 7 ‐ 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych         67.352,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.299.792,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

299.792,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         -

ab) wydatki majątkowe       299.792,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         299.792,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    299.792,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.000.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         -

bb) wydatki majątkowe       2.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         2.000.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 22.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        22.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          22.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne  

i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 159.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         159.900,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      159.900,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      159.900,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

11.217.124,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 



‐ 8 ‐ 

 

b) wydatki majątkowe           11.217.124,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             11.217.124,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        11.217.124,-zł 

6) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 3,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        3,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   3,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 27.387.335,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 118.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        8.000,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych       8.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       110.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           110.500,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  110.500,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 27.268.835,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                -  

bb) wydatki majątkowe            27.268.835,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               27.268.835,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         27.268.835,-zł 

8) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75404 - Komendy Wojewódzkie Policji o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      40.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 7.788.220,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 400.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         -  



‐ 9 ‐ 

 

ab) wydatki majątkowe        400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           400.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego o kwotę 724.702,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        724.702,-zł 

baa) wydatki jednostek budżetowych     706.795,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    706.795,-zł 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań          - 

bab)    świadczenia na rzecz osób fizycznych   17.907,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 6.663.518,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        6.555.670,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   6.555.670,-zł 

cb) wydatki majątkowe          107.848,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     107.848,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      107.277,-zł 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 66.200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        66.200,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   66.200,-zł 

 b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

103.288,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         103.288,-zł 



‐ 10 ‐ 

 

w tym dotacje na zadania bieżące      103.288,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

12) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 77.372, -zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         77.372,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    77.372,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

a) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 220.268,-zł,  

2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 168.450,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 18.207,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych 150.243,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 73.675,-zł,  

4) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na wpłatę na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu  

i wyposażenia specjalistycznego oraz pokrycie wydatków związanych  

z realizacją adaptacji zawodowej policjantów garnizonu podkarpackiego  

w kwocie 40.000,-zł,  



‐ 11 ‐ 

 

5) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotacje podmiotowe dla Zakładów Aktywności 

Zawodowej na dofinansowanie kosztów działalności obsługowo – 

rehabilitacyjnej w kwocie 103.288,-zł ,w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16.444,-zł (Zakład 

Aktywności Zawodowej w Maliniu), 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 86.844,-zł, w tym dla: 

- Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju w kwocie 8.222,-zł, 

-  Zakładu Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie w kwocie 24.666,-zł, 

- Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej w kwocie 10.277,-zł, 

-  Zakładu Aktywności Zawodowej w Starych Oleszycach w kwocie 7.708,-zł, 

- Zakładu Aktywności Zawodowej w Krośnie w kwocie 15.416,-zł, 

- Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie w kwocie 20.555,-zł. 

 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 18.500,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko-Polskiego 

Programu Współpracy w kwocie 11.200,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. 

„Program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu 

województwa podkarpackiego w roku szkolnym 2014/2015 " w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 45.426,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią zwrot do Ministerstwa  Infrastruktury i Rozwoju 

przychodu na projekcie pn. „Wzmocnienie instytucjonalnego systemu wdrażania 



‐ 12 ‐ 

 

Regionalnej Strategii Innowacji w latach 2007-2013 w województwie 

podkarpackim" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 3,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 8.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c w kwocie 6.555.670,-zł stanowią wydatki: 

a) Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie  

związane na realizacją projektu pn. „Z matematyką przez świat.  

W poszukiwaniu nowych metod nauczania matematyki i przedmiotów 

pokrewnych" w ramach programu ERAZMUS+ Edukacja Szkolna Akcja 2 

Partnerstwa Strategiczne w kwocie 108.213,-zł, 

b) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie związane z realizacją projektu 

własnego pn. „Podkarpackie stawia na zawodowców" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 6.447.457, w tym: 

ba) dotacje dla partnerów projektu - 6.424.257,-zł, w tym dla: 

- jednostek sektora finansów publicznych - 6.378.710,-zł, 

- jednostek spoza sektora finansów publicznych – 45.547,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu - 23.200,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko-Polskiego 

Programu Współpracy w kwocie 66.200,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. 

„Program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu 

województwa podkarpackiego w roku szkolnym 2014/2015 " w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 77.372,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na wpłatę na 



‐ 13 ‐ 

 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu  

i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 40.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 w kwocie 139.000,-zł stanowią: 

a) wydatki na realizację przez Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie zadań w kwocie 71.648,-zł, w tym: 

- zadania pn. „Trześniówka III - rozbudowa lewostronnego wału rzeki 

Trześniówki w km 8+280-13+132 na dług.4,852 km oraz prawego wału  

w km 7+678-12+942 na dł. 5,264 km na terenie gm. Tarnobrzeg i gm. 

Grębów" w kwocie 5.783,-zł, 

- zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 65.865,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 67.352,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 3, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie związane z realizacją zadania pn. „Budowa 

chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich realizowana  

w oparciu o umowy między Województwem Podkarpackim a jednostkami 

samorządu terytorialnego" w kwocie 2.000.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z ustanowieniem służebności gruntowej 

działek położonych w miejscowości Chrewt, gmina Czarna, których właścicielem 

jest Województwo Podkarpackie  w kwocie 22.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią wydatki Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie 

Zdroju z przeznaczeniem na przebudowę boisk sportowych oraz urządzenie 

placu zabaw przy szkole w kwocie 400.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c w kwocie 107.848,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 571,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 107.277,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 8. 

 

 



‐ 14 ‐ 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie związane z realizacją zadań w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lala 2007-2013 w kwocie 249.815,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Wisłoka - Boża Wola - rozbudowa lewego wału Wisłoki w km 

4+115-6+737 oraz w km 0+000-0+230 wraz z budową obustronnych wałów 

cofkowych na potoku Kiełkowskim o długości 150 m - ETAP I" w kwocie 

51.629,-zł, 

b) zadania pn. „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 4,035 

km oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni betonowych  

w km 0+400;1+280;7+050;7+700 w mieście Rzeszów - Zwięczyca II oraz  

w miejscowościach; Racławówka, Niechobrz, Boguchwała, gm. Boguchwała, 

woj. podkarpackie" w kwocie 35.840,-zł, 

c) zadania pn. „San I Etap I - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie 

prawego wału rzeki San w km 2+215-9+417 na długości 7,202 km na 

terenie gminy Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie" w kwocie 

139.000,-zł, 

d) zadania pn. „San II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego 

wału rzeki San w km 4+438-9+390 na długości 4,952 km na terenie gminy 

Zaleszany" w kwocie 23.346,-zł. 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Budowa 

Centrum Wystawienniczo-Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013  

kwocie 516.498,-zł ( wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie związane z realizacją zadań w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lala 2007-2013 w kwocie 67.352,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Nowy Breń II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie 

prawego wału rzeki Nowy Breń w km 2+487-4+319 na dł. 1,832 km  

w miejscowościach: Słupiec, Ziempniów i Otałęż Część I: w km 2+764-4+319 

na długości 1,555 km w miejscowości Ziempniów i Otałęż woj. podkarpackie" 

w kwocie 1.022,-zł, 



‐ 15 ‐ 

 

b) zadania pn. „Wisłoka - Boża Wola  - rozbudowa lewego wału Wisłoki w km 

4+115-6+737 oraz w km 0+000-0+230 wraz z budową obustronnych wałów 

cofkowych na potoku Kiełkowskim o długości 150 m - ETAP I"  w kwocie 

13.462,-zł, 

c) zadania pn. „San II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie lewego 

wału rzeki San w km 4+438-9+390 na długości 4,952 km na terenie gminy 

Zaleszany" w kwocie 49.368,-zł, 

d) zadania pn. „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 4,035 

km oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni betonowych w km 

0+400;1+280;7+050;7+700 w mieście Rzeszów - Zwięczyca II oraz  

w miejscowościach; Racławówka, Niechobrz, Boguchwała, gm. Boguchwała, 

woj. podkarpackie" w kwocie 3.500,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Zakup taboru 

kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 w kwocie 

299.792,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „PSeAP - 

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013  

w kwocie 11.217.124,-zł - dotacja celowa dla partnerów projektu - jednostek 

sektora finansów publicznych, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 110.500,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn.  „Budowa 

Centrum Wystawienniczo-Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-

2013 w kwocie 27.268.835,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących 



‐ 16 ‐ 

 

z budżetu UE – 24.042.094,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

3.226.741,-zł z tego dotacja dla partnera projektu – jednostki spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 379.991,-zł), 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie związane z realizacją projektu własnego pn. „Podkarpackie stawia 

na zawodowców" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 

107.277 - dotacje dla partnerów projektu jednostek sektora finansów 

publicznych. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2015 r. o kwotę 

23.930.553,- zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 23.930.553,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2015 r. w planie wydatków majątkowych, z tego: 

2) w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 - Szpitale ogólne w planie dotacji 

celowej dla Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie zadanie pn. 

„Wykonanie łazienek na Oddziale Pulmonologii Chemioterapii" otrzymuje nazwę 

„Wykonanie łazienek na oddziałach szpitalnych oraz wymiana wykładziny korytarza 

Oddziału Pulmonologii Chemioterapii", 

3) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 - Muzea 

w planie dotacji celowej dla Muzeum - Zamku w Łańcucie zadanie pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowych dla prac remontowo - konserwatorskich budynków: 

Oficyny, Oranżerii, Ujeżdżalni, Stajni Cugowych i Powozowni" otrzymuje nazwę 



‐ 17 ‐ 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla prac remontowo - konserwatorskich 

budynków: Oficyny, Oranżerii, Ujeżdżalni, Stajni Cugowych, Powozowni, Zamku 

oraz terenu Parku". 

 

§ 5 

 

1. W Załączniku Nr 13 do Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 26 stycznia br. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2015 r. w planie dochodów podlegających przekazaniu do 

budżetu państwa oraz stanowiących dochód budżetu województwa związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykreśla się dział 900 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

2. Załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


